PAGE

	Избирательная комиссия
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 81/456-7
г. Чебоксары

	[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Суйлав комиссийĕ

ЙЫШᾸНУ

14.11.2024 № 81/456-7

Шупашкар хули

	О назначении председателя Шумерлинской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Шумерлинской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем Шумерлинской территориальной избирательной комиссии Сазонову Светлану Ивановну, 1967 года рождения, имеющую высшее образование, директора МБОУ «СОШ № 6» г. Шумерля Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Рекомендовать председателю Шумерлинской территориальной избирательной комиссии Сазоновой С.И. провести организационное заседание комиссии не позднее 18 ноября 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Чувашской Республики в сети Интернет.

Председатель

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       Г.С. Федоров

Секретарь

         Избирательной комиссии

Чувашской Республики

       О.М. Ефимов